
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«20»   мая   2015г.                         № 35 

с. Октябрьский 

 

 

О мерах по безопасности и  

охране жизни людей на реках и водоемах  

в муниципальном образовании «Октябрьское»  

в 2015 году 

    

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Глазовский  район» от 12.05.2015г  №  60.1  «О мерах безопасности и охране жизни людей 

на реках и водоемах в  муниципальном образовании «Глазовский  район» в 2015 году», в свя-

зи с   отсутствием пляжей на территории муниципального образования «Октябрьское», водо-

емов с качеством воды, соответствующей  действующим требованиям нормативным доку-

ментам , действующим государственным  санитарно-эпидемиологическим правилам и нор-

мативам на территории поселения,   

Администрация  муниципального образования «Октябрьское»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать населению МО «Октябрьское» воздержаться от купания в связи с  

плохими  показателями лабораторных исследований воды в реках, не купаться в  

неустановленных местах на водоемах муниципального образования  

«Октябрьское». 

2. Рекомендовать директору МОУ «Октябрьская СОШ» провести с учащимися  

разъяснительную работу по соблюдению правил поведения на воде. 
 
 
 

 

Глава муниципального образования 

 «Октябрьское       И.А. Дементьева 
 


